АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.06.2025
	№
	326

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О проведении мероприятий, приуроченных ко Дню молодёжи
В рамках празднования Дня молодёжи 27 июня 2025 года, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести праздничные мероприятия, приуроченные ко Дню молодёжи 27 июня 2025 года (приложение 1).
2. Отделу культуры, туризма и молодежной политики администрации округа, БУ ФиС «Атлант» обеспечить проведение мероприятий, приуроченных ко Дню молодёжи 27 июня 2025 года.
3. Рекомендовать Отд. МВД России «Тарногское» (С.Е. Сухопаров):
- обеспечить охрану общественного порядка и общественную безопасность при проведении праздничных мероприятий;
- обеспечить ограничение движения транспорта на время проведения праздничных мероприятий 27 июня 2025 года с 16.45 до 23.00 на центральной площади.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы округа Ступникову С.В.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин
Приложение 1
Информация о мероприятиях, приуроченных ко Дню молодёжи

	Муниципальное образование

	Дата / время проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения

(адрес)

	Тарногский муниципальный округ
	27.06.2025
16.00 – 29.06.2025
	Открытие 40-го областного турнира по боксу на призы мастера спорта А.Кузьмина с участием байкерского клуба «Дикий ветер»
6+
	с.Тарногский Городок, спортзал БУ ФиС «Атлант», ул. Гагарина, д. 1-б

	Тарногский муниципальный округ
	27.06.2025
17.00 – 22.00
	Концерт вокально-инструментального ансамбля «Летний драйв»
6+
	с.Тарногский Городок, центральная площадь

	Тарногский муниципальный округ
	27.06.2025
18.00
	Торжественное открытие «Ночи молодежи»
6+
	с.Тарногский Городок, центральная площадь

	Тарногский муниципальный округ
	27.06.2025
22.00-23.00
	Праздничная дискотека

18+
	с.Тарногский Городок, центральная площадь